

# Intensivt kursande "Med kunskap växer betan"



"Överlag en väldigt intressant utbildning, som jag har prioriterat och aldrig ångrat. Gått på djupet kring växtnäring, ogräs och svampar och nu senast frågor kring skörd och lagring, där särskilt delarna kring ekonomi var mycket intressanta."

ANDERS ANDERSSON, DOCKARP, VINSLÖV

"Kunskap om sockerbeter i ett trevligt format där gruppstorleken ger utrymme för diskussion."

JOHAN HANSSON, VALLBY, KLAGSTORP

"Mycket ny kunskap i små grupper, som ger inspiration till högre intäkter. Det är på allvar."

STEN SEGERSLÄTT, ROSENHÄLL, BILLEBERGA

"En unik möjlighet att bättra på sina kunskaper om betodling med både praktiska och teoretiska råd och idéer från NBR och övriga kursdeltagare."

JONAS HÅKANSSON, KLINTA GÅRD, HÖÖR

**Första gänget ut.** Med diplom i handen och förhoppningsvis en hel del matnyttigt i bagaget avslutades den första omgången i kursen "Med kunskap växer betan" i början av juni.

**Vi har under hösten fortsatt med vår kurs "Med kunskap växer betan". Samtidigt som första gänget gick i mål, startades en ny grupp i våras och ytterligare en nu i höst. Det närmar sig också sluttampen för en av våra tidigare grupper, som påbörjade sin utbildning för drygt ett år sedan.**

Höstens aktiviteter har varit inriktade på avsnitten kring gödsling och bördighet samt skörd och lagring.

I skrivande stund planeras en fältträff kring skörd och lagring i slutet av november och en kursträff på sal kring bland annat sortval, etablering och

ogräsbekämpning en bit in i december.

## Arton månaders lärande

Till varje delavsnitt i kursen har vi en träff på sal och en uppföljande mer fältmässig övning. Totalt träffas kursdeltagarna vid åtta tillfällen, vanligen halvdag, under ungefär ett och ett halvt års tid. Det finns med andra ord goda möjligheter att lära känna varandra på ett bra sätt och utbyta erfarenheter kring både stort och smått.

## Positiv respons

Glädjande nog är det övervägande väldigt positiva omdömen kring kursen. Det finns givetvis punkter på programmet

som är skåpmat för den erfarne, men samtidigt vågar vi lova att alla betodlare har något nytt att hämta och nya insikter att fånga under kursens gång.

Några kommentarer från deltagare som strax är färdiga med kursen hittar du i pratbubblorna ovan.

Vi kommer dra i gång åtminstone en ny kurs nästa år, så håll utkik efter den!

Det går dessutom bra att göra en intresseanmälan redan nu, enklast genom att mejla mig: [ra@nbrf.nu](mailto:ra@nbrf.nu)



Rikard Andersson  
NBR Nordic Beet Research